Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.04.2022 № B-2789

О результатах Международного конкурса детского творчества «Книжные истории», посвященного Дню
детской книги

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Цуцерова Екатерина Федоровна ДП-2789-173635 от 10.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества «Книжные истории», посвященного Дню детской книги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Иван
Степанович
Гамарц

Мария
Андреевна
Гамарц

"Федорино горе" 2 место ДП-2789-
173350

2 Иванов Гриша
Мария
Андреевна
Гамарц

"Федорино горе" 1 место ДП-2789-
173357

3 Амплеев Иван
Раевская
Татьяна
Николаевна

Дедушка я = «Фантазёры» Н. Носова 1 место ДП-2789-
173485

4 Ефимов
Григорий

Горшкова Ольга
Александровна

"Старинная усадьба " Анатолий
Рыбаков "Бронзовая птица" 3 место ДП-2789-

174323

5 Овсянников
Матвей

Горшкова Ольга
Александровна

"Пионерский отряд", Анатолий
Рыбаков "Бронзовая птица" 1 место ДП-2789-

174342

6 Голенко София
Канакина
Наталья
Ивановна

Пошла муха на базар и купила
самовар. 2 место ДП-2789-

174373

7 Шнейдер
Артём

Любовь
Алексеевна
Пономарева

Золотая рыбка 2 место ДП-2789-
174519

8 Рузметов
Мухаммед

Любовь
Алексеевна
Пономарева

Жар-птица 3 место ДП-2789-
174520

9 Смирнов
Гордей

Чернобай Юлия
Юрьевна "Мойдодыр" 2 место ДП-2789-

174645

10 Завгородняя
Анастасия

Чернобай Юлия
Юрьевна "Мойдодыр" 1 место ДП-2789-

174646

11 Жныкин Тимур Чернобай Юлия
Юрьевна "Телефон" 1 место ДП-2789-

174647

12 Арасланова
Арина

Анна
Николаевна
Арасланова

Книжные истории 3 место ДП-2789-
174701

13 Воловиков
Кирилл

Валиахметова
Зульфия
Анваровна

Федорино горе 1 место ДП-2789-
174757

14 Куркалова
Анастасия

Кузнецова
Елена
Владимировна

Мешок яблок для лапочки-дочки 1 место ДП-2789-
174787

15 Верхотурова
Алена

Яковлева
Галина
Владимировна

Пираты и сокровища 1 место ДП-2789-
174888

16 Ефимов
Григорий

Горшкова Ольга
Александровна Старинная усадьба 3 место ДП-2789-

174900

17 Шнейдер
Артём

Любовь
Алексеевна
Пономарева

Путешествие Колобока 1 место ДП-2789-
174920

18 Тебеньков
Данил

Елена
Фёдоровна
Коданева

Лягушка Верушка 2 место ДП-2789-
175163

19 Черняков
Богдан

Елена
Фёдоровна
Коданева

"Ворона Ватрушка" по сказке Елены
Габовой 3 место ДП-2789-

175165

20 Солонникова
Анна

Елена
Фёдоровна
Коданева

"Поросёнок" по сказке Елены
Габовой 3 место ДП-2789-

175168

21 Карманова
Виктория

Елена
Фёдоровна
Коданева

"Коза" по сказке Елены Габовой 2 место ДП-2789-
175169

22 Рубцов Артём
Елена
Фёдоровна
Коданева

"Кошка" по сказке Елены Габовой 3 место ДП-2789-
175170

23 Глухов Данил
Елена
Фёдоровна
Коданева

"Сова" по сказке Елены Габовой 1 место ДП-2789-
175173

24 Шаманова
Ксения

Елена
Фёдоровна
Коданева

"Звёздочка" по сказке Елены Габовой 2 место ДП-2789-
175177

25 Сидоренко
Денис

Храмова Елена
Александровна Баба яга 1 место ДП-2789-

175203

26 Балягина
Алиса

Наталья
Алексеевна
Афанасьева

Добрый доктор Айболит 2 место ДП-2789-
175271

27 Андреева
Виктория

Филиппова
Наталья
Васильевна

Вороне где-то бог послал кусочек
сыру 2 место ДП-2789-

175320

28 Попов Лука Зайцева Ольга
Викторовна Мама учит плавать 1 место ДП-2789-

175344

29 Федоренко
Злата

Зайцева Ольга
Викторовна Утиная семейка 1 место ДП-2789-

175346

30 Шипилов Женя
Росликова
Александра
Андреевна

Муха Цокотуха 1 место ДП-2789-
175540

31 Антушева
Женя

Бикбаева
Марина
Сергеевна

Айболит 2 место ДП-2789-
175542

32 Сафин Ростик
Розличенко
Анастасия
Николаевна

Мойдодыр 2 место ДП-2789-
175545

33 Дульцева
Полина Пантелеева И.Н. Книжные истории. Библия 1 место ДП-2789-

175659

34 Токарева
Полина Пантелеева И.Н. Книжные истории. Библия 2 место ДП-2789-

175660

35 Ухова Евгения Пантелеева И.Н. Книжные истории. Библия 2 место ДП-2789-
175661

36
Грязникова
Наталья
Денисовна

Бабунова
Светлана
Викторовна

В поисках счастья 1 место ДП-2789-
175662

37 Хомутов
Степан Пантелеева И.Н. Книжные истории. 12 месяцев 1 место ДП-2789-

175665

38 Силина
Александра Пантелеева И.Н. Книжные истории. Снегурочка 2 место ДП-2789-

175666

39 Кузнецова
Полина Пантелеева И.Н. Книжные истории. Снегурочка 2 место ДП-2789-

175668

40 Загайнов
Владимир Пантелеева И.Н. Книжные истории. Снегурочка 1 место ДП-2789-

175669

41 Фоминых
Валерия Пантелеева И.Н. Книжные истории. Сказка о рыбаке

и рыбке 1 место ДП-2789-
175672

42 Венидиктова
Екатерина Пантелеева И.Н. Книжные истории. Ёжик в тумане 3 место ДП-2789-

175673

43 Вишняков
Илья Пантелеева И.Н. Книжные истории. Царевна лягушка 1 место ДП-2789-

175674

44 Медовщиков
Евгений Пантелеева И.Н. Книжные истории. Теремок 3 место ДП-2789-

175675

45 Федоскина
Самира

Громова Елена
Ивановна Библион и Цинцинела 3 место ДП-2789-

175869

46 Башмаков
Саша

Забайкина
Наталья
Николаевна

Колобок 2 место ДП-2789-
176013

47 Фомина Маша
Забайкина
Наталья
Николаевна

Красная шапочка 3 место ДП-2789-
176014

48 Рыманов
Георгий

Забайкина
Наталья
Николаевна

Курочка Ряба 2 место ДП-2789-
176015

49 Кузьмина
Саша

Забайкина
Наталья
Николаевна

Красная шапочка 3 место ДП-2789-
176017

50 Соболев Артём
Забайкина
Наталья
Николаевна

Колобок 1 место ДП-2789-
176018

51 Капелько
Полина

Кашуркина
Наталья
Ивановна

Царевна лягушка 1 место ДП-2789-
176022

52 Башмакова
Злата

Забайкина
Наталья
Николаевна

Кощей Бессмертный 3 место ДП-2789-
176030

53 Чутченко
Богдан

Забайкина
Наталья
Николаевна

Сказка о царе Салтане 3 место ДП-2789-
176032

54 Голиков Вова
Забайкина
Наталья
Николаевна

Гуси-лебеди 3 место ДП-2789-
176033

55 Кузьмина Тая
Забайкина
Наталья
Николаевна

Царевна-лягушка 3 место ДП-2789-
176034

56 Козлова Соня
Забайкина
Наталья
Николаевна

Заюшкина избушка 3 место ДП-2789-
176035

57 Фёдорова Анна
Фёдорова
Александра
Александровна

Муха -Цокотуха 1 место ДП-2789-
176128

58
Старкова
Александра
Александровна

Минакова
Татьяна
Александровна

Доктор Айболит 2 место ДП-2789-
176248

59
Мамедова
Валерия
Намиковна

Минакова
Татьяна
Александровна

Мешок яблок 1 место ДП-2789-
176249

60 Горбунов
Артем

Киракосян
Евгения
Анатольевна

Наша планета - Земля 1 место ДП-2789-
176519

61 Косарева
Александра

Леушкина
Елена
Владимировна

"Красная шапочка" 2 место ДП-2789-
176523

62 Абрамова
Ангелина

Моисеева
Наталья
Геннадьевна

Айболит 2 место ДП-2789-
176539

63 Кретов Андрей
Моисеева
Наталья
Геннадьевна

Мойдодыр 3 место ДП-2789-
176542

64 Вершкова
Ольга

Орлова Ольга
Павловна Книжные истории 2 место ДП-2789-

176553

65 Хохрин
Вячеслав

Бочкова Елена
Владимировна Доктор Айболит 1 место ДП-2789-

176562

66 Трофимов
Иван Юрьевич

Сушкова Юлия
Сергеевна Незнайка на Луне 2 место ДП-2789-

176650

67
Шамсутдинов
Артём
Ранисович

Максимова
Мария
Михайловна

«Тараканище» 3 место ДП-2789-
176737

68
Федорин
Юрий
Владимирович

Халилова
Элвира
Наримановна

За мир во всем мире 1 место ДП-2789-
176904

69 Степанов
Станислав

Халилова
Элвира
Наримановна

Книжные истории 2 место ДП-2789-
176907

70
Иванова
Марианна
Дмитриевна

Дарья
Викторовна
Короткова

Мой любимый Незнайка 3 место ДП-2789-
176957

71 Османов
Тамерлан

АНТОНОВА
СОФЬЯ
ИВАНОВНА

"Моя книга" 3 место ДП-2789-
177037

72 Сюткина
Варвара

Бисерова
Наталья
Юрьевна

Мы за ЗОЖ 1 место ДП-2789-
177128

73
Артем
Александрович
Корнеев

Аксана
Сергеевна
Михеева

"Колобок" 2 место ДП-2789-
177185

74
Михайлова
Полина
Александровна

Крашенинникова
Ирина
Васильевна

Дождалась! 1 место ДП-2789-
177275

75 Ромашко
Руслана

Вечерко Ольга
Владимировна Снегурочка по сказке В.Даля 1 место ДП-2789-

177317

76 Денисенко
Мария

Вечерко Ольга
Владимировна Цветы донбасса 2 место ДП-2789-

177322

77 Куаншкалиева
Алина

Руденко Ирина
Викторовна "Царевна-лягушка" 1 место ДП-2789-

177335

78 Дышнеев Амир
Хрисанфова
Дарья
Дмитриевна

"Моя любимая книга" 3 место ДП-2789-
177392

79 Швецов
Матвей

Хрисанфова
Дарья
Дмитриевна

"Моя любимая книга" 3 место ДП-2789-
177393

80 Константинова
Ульяна

Константинова
Юлия
Андреевна

Конёк-Горбунок 1 место ДП-2789-
177459

81 Терёшкина
Ульяна

Чиликанова
Ольга
Михайловна

А лисички взяли спички, к морю
синему пошли, море синее зажгли! 1 место ДП-2789-

177533

82
Екатерина
Ивановна
Щеголева

Нечаева Галина
Евгеньевна Мальчик с пальчик 2 место ДП-2789-

177548

83 Головань Вера
Волошина
Валерия
Викторовна

Сливы 1 место ДП-2789-
177609

84 Дорофеева
Евгения

Волошина
Валерия
Викторовна

Филипок 1 место ДП-2789-
177612

85 ЛОБАШОВА
ДАРЬЯ

ОРЛОВА ОЛЬГА
ПАВЛОВНА сказка о рыбаке и рыбке 3 место ДП-2789-

177613

86 Розова Лидия
Волошина
Валерия
Викторовна

Как волки детей учат 1 место ДП-2789-
177615

87 Ким Виктория
Волошина
Валерия
Викторовна

Лев и собачка 1 место ДП-2789-
177616

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова